
Obec Senorady KEO-W 1.11.290 / Uc06y

zpracováno:

strana:

16.5.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

Příjmy:

pol.4111 29000 Kč, dotace na volby do EP

§ 3639 30000 Kč prodej pozemků

celkem příjmy: 59000 Kč

Výdaje:

§ 3722- 2000 Kč, čl.příspěvek navýšení

§ 3639 - 20.700 Kč za pozemek

§ 3745 - 80.000 Kč zahradní technika

§ 6117 - 18.000 Kč volby do EP

Celkem výdaje: 120.700 Kč

Zpracoval: Adamová Jitka    dne: 16.5.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 16.05.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet

po změněPar OrgPol Popis
Úroveň

záv.ukazatelů

4111 0,00 29 000,00 29 000,00XXXXXXXX Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo*

XXXX 132 000,00 30 000,00 162 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
132 000,00 59 000,00 191 000,00

VÝDAJE

Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet

po změněPar OrgPol Popis
Úroveň

záv.ukazatelů

XXXX 28 700,00 20 700,00 49 400,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 252 000,00 2 000,00 254 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                  *

XXXX 374 600,00 80 000,00 454 600,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                              *

XXXX 0,00 18 000,00 18 000,00XXXX6117 Základní běžný účet územ.samospr.celků                     *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
655 300,00 120 700,00 776 000,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet

po změněPar OrgPol Popis
Úroveň

záv.ukazatelů

8XXX 9 681 000,00 61 700,00 9 742 700,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
9 681 000,00 61 700,00 9 742 700,00


